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ROIDno-2026-3036
Tutkimuslupa / Anniina Koivurova

Lapin yliopiston taiteiden tiedekunnassa on käynnistynyt lokakuun alussa 
kaksivuotinen Early Education in Museums for an Inclusive Future ( ) -​hanke. MusEdu
Taidehistorian professori Anniina Koivurova hakee tutkimuslupaa hankkeeseen 
liittyen. Hankkeessa suunnitellaan ja toteutetaan museopedagogisia oppisisältöjä ja 
opetussuunnitelmia esikouluikäisille fyysisiä,​ kielellisiä,​ sosiaalisia ja taloudellisia 
näkökulmia huomioiden Suomessa,​ Norjassa,​ Italiassa ja Romaniassa. Lapin yliopisto 
tekee hankkeen puitteissa tutkimusta yhteistyössä rovaniemeläisten päiväkotien,​ 
Rovaniemen taidemuseon ja pohjoissaamen kielipesä Davvisámegiela giellabeassin 
kanssa.

Hankkeessa tuotetaan pro gradu -​tutkielmia,​ akateemisia artikkeleita,​ 
opetusmateriaalia pohjoisiin päiväkoteihin ja taidemuseolle sekä populaareja 
julkaisuja hankkeen toiminnasta.

Hankkeessa tehtävät tutkimukset

Fanny Häyry tarkastelee kuvataidekasvatuksen pro gradu -​tutkielmassaan kuvista ja 
taiteesta keskustelemista varhaiskasvatuksen ja museopedagogiikan kontekstissa 
sekä kehittää pedagogisen oppaan tämän toiminnan tueksi. Aada Paaso-​Rantala tutkii 
audiovisuaalisen mediakulttuurin pro gradu -​tutkielmassa valokuvauksen keinoin,​ 
miten lapset voivat saavuttaa vuorovaikutuksen ja yhteyden toisiinsa yhteisten 
elementtien avulla. Elementtejä ovat valokuvaus sekä yhteiset sadut ja tarinat,​ jotka 
yhdistävät lapsia. Veera Salonen tutkii pro gradu -​tutkielmassaan museotilaa ja 
lapsilähtöistä näyttelysuunnittelua. Tutkielma tarkastelee sitä,​ miten museoista 
voidaan tehdä kiinnostavia tiloja lapsille ja miten näyttelysuunnittelussa huomioidaan 
lapset kävijöinä sekä oppijoina. Lisäksi hankkeen toiminnasta pro gradu -​tutkielmia 
tekevät kuvataidekasvatuksen opiskelijat Enni Laitinen ja Susa Pirttisalo sekä 
muotoilun opiskelija Eeri Helama.

Yliopistolehtori,​ taidekasvatuksen tutkija Annamari Manninen tutkii hankkeessa 
kielipesän lasten ja henkilökunnan osallistumista taidemuseon yhteistyöhön 
taidekasvatustoimintana. Hankkeen vastuullisena johtajana toimii taidehistorian 
professori Anniina Koivurova,​ joka tarkastelee lasten käsityksiä museon 
inklusiivisuudesta.

 

 

Päätös
Early Education in Museums for an Inclusive Future ( ) -​hankkeeseen liittyville MusEdu
tutkimuksille myönnetään tutkimuslupa. Tutkimuksissa on noudatettava tietosuojalain 
ja julkisuuslain säännöksiä. Tutkimusten toteuttamisesta on vielä erikseen sovittava 
ko. varhaiskasvatusyksiköiden johtajien kanssa. 

Tutkimuksista tulee toimittaa yksi kappale Rovaniemen kaupungin sivistyslautakunnan 
käyttöön ja se on lähetettävä sähköisesti osoitteeseen soili.kaihua@rovaniemi.fi.

Tiedoksi
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Anniina Koivurova,​ Varhaiskasvatusyksiköiden johtajat

Allekirjoitus

Tarja Kuoksa,​ kasvun ja oppimisen palvelualueen johtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
27.5.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 96

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Sivistyslautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216,​ 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste,​ Koskikatu 19,​ Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,​ 

henkilö-​ ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
 osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.firovaniemi.fi

Sähköinen asiointi: https://asiointi.digiloikka.fi/formpro/eservices/rovaniemi/Aloita
/Oikaisuvaatimus

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

https://turvaposti.rovaniemi.fi
https://turvaposti.rovaniemi.fi
https://asiointi.digiloikka.fi/formpro/eservices/rovaniemi/Aloita/Oikaisuvaatimus
https://asiointi.digiloikka.fi/formpro/eservices/rovaniemi/Aloita/Oikaisuvaatimus
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Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma -​ pe kello 9 -​ 15

 

Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma -​ to kello 9.00 -​ 16.30,​ pe kello 9.00 -​ 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-​heinäkuu): ma -​ to 9.00 -​ 16.00;​ pe 9.00 -​ 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus-​ ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -​tapa.
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